



ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

34		
NUMERO		
18/05/2023		
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO: 267369		
No. FONDO: 1.1.1.1		
No. PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez No. 976
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU-250907-MH5

2.6.5.4.3	CTRO ESTS E INV EN COMPOR CUCBA
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
TELÉFONO	DOMICILIO
LIMPIEZA CARMEN SA DE CV.	
PROVEEDOR	
LCA150709005	
RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
Caja	HIGIENICO JR ELITE 12/200 MT 8057	30	409.00	12,270.00
Caja	INTERDOBLADA FAPSA 16/250 BCA HS T1250	25	435.00	10,875.00
Caja	TOALLA EN ROLLO ELITE 6/180	25	436.00	10,900.00
Pieza	LIMPIADOR FABULOSO ALEN 1 LT MAR FRESCO	40	27.50	1,100.00
Pieza	LIMPIADOR FABULOSO ALEN 1 LT LAVANDA	40	27.50	1,100.00
Pieza	LIMPIADOR FABULOSO ALEN 1 LT NARANJA	40	27.50	1,100.00
Pieza	LIMPIADOR PINOL ALEN 828 ML	60	20.90	1,254.00
Pieza	LIMPIADOR CLORALEX 950 ML	60	13.20	792.00
Caja	CÓNO PARA AGUA LAR # 106 PARAF CAJA C/4000	2	836.00	1,672.00
Kg	BOLSA NEGRA 70X90	50	32.00	1,600.00
Pieza	FUNDA MOP CASTOR PROF 6402W BLANCO 60	25	52.00	1,300.00
Pieza	DETERGENTE AXION LIQUIDO LIMON 750	50	36.00	1,800.00
Pieza	TRAPADOR HILAZA 500 GM AZUN BASTON MADERA	10	39.00	390.00
Pieza	TRAPADOR CASTOR 8002G MICROFIBRA VERDE	10	89.00	890.00
Pieza	BASTON CASTOR 1901-MG LAMINA VERDE 1.2	1	25.00	25.00
Kg	BOLSA EN ROLLO 50X70 B/D	6	54.50	327.00
Pieza	AEROSOL PLEDGE MADERA 378 ML	30	62.00	1,860.00
Pieza	AROMA GLADE AER FRESCURA MATINAL 323 GM	18	49.00	882.00
Pieza	AROMA GLADE AER JARDIN CAMPESTRE 323 GM	18	49.00	882.00
Pieza	AROMA GLADE AER LEMON FRESH 323 GM	18	49.00	882.00
Pieza	AROMA GLADE AER PARAISO AZUL 323 GM	18	49.00	882.00
Pieza	LJA NO. 220	25	16.00	400.00
Pieza	PLUMERO RETRACTIL DE MICROFIBRA	5	376.00	1,880.00
Pieza	DETERGENTE EN POLVO ROMA 1 KL	50	37.00	1,850.00
Lt	ACEITE ROJO PARA MOP CARMEN	40	36.00	1,440.00
Pieza	LIMPIADOR WNDEX LIMPIA VIDRIOS 500 ML	12	34.00	408.00
Pieza	LIMPIADOR AJAX BICLORO 388 GM	5	28.00	140.00
Pieza	FRANELA MICROFIBRA KIRKLAND 40X40	20	14.90	298.00
Pieza	ACIDO MURIATICO SULTAN 1 LT	12	35.50	426.00
Lt	GEL ANTIBACTERIAL SANITIZANTE	10	44.00	440.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS
FECHA DE ENTREGA:	26/05/2023	LUGAR DE ENTREGA:	CEIC Francisco de Quevedo 180	a) ANTICIPO
PAGO DE CONTADO				b) CUMPLIMIENTO
PAGO EN PARCIALIDADES	No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0%	c) VICIOS OCULTOS
No. Req. 41 Solicita: Edgar Gabriel Rodríguez Gutiérrez (edgar.rodriguez@cucba.udg.mx) [2313956 (2161) \$79,383.60]				
OBSERVACIONES				

ELABORÓ
 Lic. Leslie Giovanna Ramírez Rivera
 Jefa de la Unidad de Suministros



UNIDAD DE ADQUISICIONES
 Y SUMINISTROS

Nora Rangel
 Dra. Nora Edith Rangel Bernal
 Director



Secretaria de Estudios
 y Asesoría Académica

Ramón Rodríguez Macías
 AUTORIZO
 Dr. Ramón Rodríguez Macías
 Secretario Administrativo



Secretaria Administrativa
 Centro Universitario de
 Ciencias Biológicas y
 Agropecuarias

se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

34		
NUMERO		
18/05/2023		
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO: 267369		
No. FONDO: 1.1.1.1		
No. PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez No. 976
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU-250907-MH5

2.6.5.4.3	CTRO ESTS E INV EN COMPOR CUCBA		
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
TELÉFONO	DOMICILIO		
LIMPIEZA CARMEN SA DE CV.			
PROVEEDOR			
LCA150709005	RFC		
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO		TELÉFONO	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR			

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Pieza	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
Pieza	ENVASE BOSTON 1 LT DOSIFICADOR	10	13.50	135.00
Kg	PASTILLA CLORO 1"	3	146.00	438.00
Pieza	CUBETA CUPPLASA # 14 ROJA	5	65.75	328.75
Galón	ALMOR-ALL LIQUIDO	1	217.49	217.49
Pieza	CEPILLO PLANCHA	10	10.90	109.00
Pieza	FIBRA 3M VERDE CON ESPONJA P-94	120	17.20	2,064.00
Pieza	PLUMERO RETRACTIL DE MICROFIBRA	2	376.00	752.00
Cubeta	SHAMPOO COCO SWIPE 19 lt	1	1,389.90	1,389.90
Pieza	GUANTE VILEDA BERDE 81/2-9	20	58.00	1,160.00
Pieza	GUANTE VILEDA BERDE EXTRAGRANDE	10	58.00	580.00
Pieza	JABONERA OVAL BLANCA DV006 1 LT	5	198.00	990.00
Pieza	ATOMIZADOR CANYON 1 LT	10	20.50	205.00

SUB-TOTAL \$		68,434.14
I.V.A. \$		10,949.46
TOTAL \$		79,383.60
RETENIDO \$		0.00
TOTAL A PAGAR \$		79,383.60

IMPORTE CON LETRA: (SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 60/100)

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES.				FIANZAS
FECHA DE ENTREGA:	26/05/2023	LUGAR DE ENTREGA:	CEIC Francisco de Quevedo 180	a) ANTICIPO
PAGO DE CONTADO	PAGO:			b) CUMPLIMIENTO
PAGO EN PARCIALIDADES	No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0%	c) VICIOS OCULTOS

No. Req. 41
Solicita: Edgar Gabriel Rodríguez Gutiérrez (edgar.rodriguez@cucba.udg.mx)
(2313956 (2161) \$79,383.60)

OBSERVACIONES

2

ELABORAN
Lic. Leslie Giovanna Rivera
Jefa de la Unidad de Adquisiciones y Suministros

Nora Rangel
VO BO.
Dra. Nora Edith Rangel Bernal
Directora

[Signature]
AUTORIZO
Dr. Ramón Rodríguez Macías
Secretario Administrativo

se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SUMINISTROS



Centro de Estudios e Investigaciones Científicas



Secretaria Administrativa
Centro Universitario de
Ciencias Biológicas y
Agropecuarias

FUNDAMENTACIÓN

1 Eliminada una firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.

2 Eliminada una firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.